
【曜日により、運行ダイヤの本数が異なります。】

　　土曜・日曜・祝日及び8/15・8/16は、【土曜・日曜・祝日運行】の時刻で運行します。

　　ただし、12/27～12/31・1/3・1/4の間は、【月曜～金曜運行】の時刻で運行となります。

１/１・１/２は全ダイヤ運休します。

≪運賃≫  下記のバス停留所での乗降は、すべて100円（小児は50円）です。

糸魚川駅アルプス口  発

糸魚川市役所入口

糸魚川白嶺高校北

上　刈

美山団地入口

原山団地

美山公園

長者ヶ原考古館前

フォッサマグナ ミュージアム       着

フォッサマグナミュージアム       発

長者ヶ原考古館前

美山公園

原山団地

美山団地入口

上 刈

糸魚川白嶺高校北

糸魚川市役所入口

糸魚川駅アルプス口  着

糸魚川駅アルプス口  発 9:30 10:40 11:55 13:15 13:55 15:10 16:00 16:50

糸魚川市役所入口 9:31 10:41 11:56 13:16 13:56 15:11 16:01 16:51

糸魚川白嶺高校北 9:32 10:42 11:57 13:17 13:57 15:12 16:02 16:52

上　刈 9:33 10:43 11:58 13:18 13:58 15:13 16:03 16:53

美山団地入口 9:35 10:45 12:00 13:20 14:00 15:15 16:05 16:55

原山団地 9:36 10:46 12:01 13:21 14:01 15:16 16:06 16:56

美山公園 9:37 10:47 12:02 13:22 14:02 15:17 16:07 16:57

長者ヶ原考古館前 9:38 10:48 12:03 13:23 14:03 15:18 16:08 16:58

フォッサマグナ ミュージアム       着 9:39 10:49 12:04 13:24 14:04 15:19 16:09 16:59

フォッサマグナミュージアム       発 9:40 10:50 12:05 13:25 14:05 15:20 16:10 17:00

長者ヶ原考古館前 9:41 10:51 12:06 13:26 14:06 15:21 16:11 17:01

美山公園 9:42 10:52 12:07 13:27 14:07 15:22 16:12 17:02

原山団地 9:43 10:53 12:08 13:28 14:08 15:23 16:13 17:03

美山団地入口 9:44 10:54 12:09 13:29 14:09 15:24 16:14 17:04

上 刈 9:46 10:56 12:11 13:31 14:11 15:26 16:16 17:06

糸魚川白嶺高校北 9:47 10:57 12:12 13:32 14:12 15:27 16:17 17:07

糸魚川市役所入口 9:48 10:58 12:13 13:33 14:13 15:28 16:18 17:08

糸魚川駅アルプス口  着 9:49 10:59 12:14 13:34 14:14 15:29 16:19 17:09

16:19

9:44 12:09 14:09 16:14

9:46 12:11 14:11 16:16

9:42 12:07 14:07 16:12

糸魚川駅アルプス口～フォッサマグナミュージアム～糸魚川駅アルプス口

9:47 12:12 14:12 16:17

9:48 12:13 14:13 16:18

9:49 12:14 14:14

9:43 12:08 14:08 16:13

9:39 12:04 14:04 16:09

9:40 12:05 14:05 16:10

9:41 12:06 14:06 16:11

9:37 12:02 14:02 16:07

9:38 12:03 14:03 16:08

9:35 12:00 14:00 16:05

9:36 12:01 14:01 16:06

9:32 11:57 13:57 16:02

9:33 11:58 13:58 16:03

【問合せ先】糸魚川バス㈱

 令和７年４月１日改正

　☎（025）552-0180

9:31 11:56 13:56 16:01

糸魚川駅アルプス口～フォッサマグナミュージアム～糸魚川駅アルプス口

9:30 11:55 13:55 16:00

美 山 公 園 ・ 博 物 館 線10

美 山 公 園 ・ 博 物 館 線

【土曜・日曜・祝日運行】

【月曜～金曜運行】

10


